
ACUの取り組み

新北海道スタイル「7つのポイント」

ACU札幌は新北海道スタイルを実施しています。ご理解とご協力をお願いいたします。

●ACUスタッフの感染対策について
スタッフはマスク着用し、手洗い・消毒を徹底しています。
フロントデスクはアクリル板・透明ビニールカーテン
で飛沫感染対策を行っております。
また、制服も毎日洗濯できるように変更いたしました。

●看板設置による感染注意喚起
フロア各所に感染予防と拡散防止看板を設置し、
注意喚起を行っています。
入口及びフロアー内に手指の消毒設備
（アルコール液・弱酸性次亜塩素酸水）を設置しております。

●施設内の除菌・清掃

設備・器具・共用する物品や手が頻繁に
触れる箇所をこまめに消毒・清掃しております。

●ソーシャルディスタンスの確保

ソーシャルディスタンスの確保のた
ゆとりあるレイアウトを作成し、ご提案しております。

●喫煙室のご利用について

喫煙所は 16階にございますが、
ご利用の希望があった場合のみ開錠しております。

●施設内換気について

施設内は空調設備（外気導入に設定）を
活用した換気の実施を行っております。

皆様が安心して施設をご利用いただけるよう配慮し、運営してまいりますので
引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

▶スタッフは消毒液を携帯し、
手指清潔に努めています。

▶手袋を着用し、施設内の
消毒・清掃を行っております。


